ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                                           №_____
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 18 февраля 2016 года №34 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 4 июня 2018 года № 145-ФЗ
"О внесении изменения в статью 2 Федерального закона "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов" и в связи с изменением адреса официального Интернет сайта администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 18 февраля 2016 года №34 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) абзац 2 пункта 1.2. приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «оценка нормативного правового акта (проекта нормативного правового акта) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами;»;
2) в подпунктах 2.1.1. и 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2 приложения к постановления считать  официальным Интернет сайтом администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района http://www.старолеушковское.рф.;

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                    Р.Ю.Любченко